舜元建设(集团)有限公司 24,999,992.40 24,999,992.40 24,999,992.40 5.63% 24,999,992.40 5.63%

重庆万友生活服务有限公司 24,999,992.40 24,999,992.40 24,999,992.40 5.63% 24,999,992.40 5.63%

罗旭 20,999,998.77 20,999,998.77 20,999,998.77 4.73% 20,999,998.77 4.73%

国信证券股份有限公司 9,999,996.96 9,999,996.96 9,999,996.96 2.25% 9,999,996.96 2.25%

向润明 9,999,996.96 9,999,996.96 9,999,996.96 2.25% 9,999,996.96 2.25%

胡继阳 9,999,996.96 9,999,996.96 9,999,996.96 2.25% 9,999,996.96 2.25%

4

附件1

新增注册资本实收情况明细表（续）

截至2024年6月18日止

被审验单位名称：中交地产股份有限公司

货币单位：人民币元

股东名称
认缴新增注册资本

新增注册资本的实际出资情况

货币

其中：实收资本

金额
占新增注册资本

比例

其中：货币出资

金额 占新增注册资本比例

上海牧鑫私募基金管理有限公司

-牧鑫明鑫对冲1号私募证券投资基金
1,999,992.52 1,999,992.52 1,999,992.52 0.45% 1,999,992.52 0.45%

浙江探骊私募基金有限公司

-探骊小满一号私募证券投资基金
999,996.26 999,996.26 999,996.26 0.23% 999,996.26 0.23%

合计 443,799,876.08 443,799,876.08 443,799,876.08 100.00% 443,799,876.08 100.00%

5

附件 2

注册资本及实收资本变更前后对照表

截至2024年6月18日止

被审验单位名称：中交地产股份有限公司

货币单位：

人民币元

股东名称

认缴注册资本 股本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额
出资比例

(%)
金额

出资比例
(%)

金额

占注册资本

总额比例
(%)

金额

占注册资本

总额比例
(%)

其中：货币出资

金额

占注册资本

总额比例
(%)

有限售条件股份

-境内上市普通股 - - 51,664,712.00 6.92 - - 51,664,712.00 51,664,712.00 6.92 51,664,712.00 6.92

无限售条件股份

-境内上市普通股 695,433,689.00 100.00 695,433,689.00 93.08 695,433,689.00 100.00 - 695,433,689.00 93.08 695,433,689.00 93.08

合 计 695,433,689.00 100.00 747,098,401.00 100.00 695,433,689.00 100.00 51,664,712.00 747,098,401.00 100.00 747,098,401.00 100.00

6

附件 3

验资事项说明

一、基本情况

中交地产股份有限公司（以下简称贵公司）（原名称为“重庆国际实业投资股份

有限公司”）系经重庆市经济体制改革委员会渝改革[1992]148号文批准，由中国重庆

国际经济技术合作公司联合重庆市建设投资公司等单位共同发起，采用定向募集方式

设立的股份有限公司。

贵公司成立于1993年2月3日，设立时贵公司股本为5,000万元。1997年4月经中国

证监会证监发字[1997]119号文和证监发字[1997]120号文批准，贵公司在深圳证券交

易所发行1,000万股普通股股票，每股面值1元，发行完成后贵公司股本总额增加至

6,000万元。

1999年，中国重庆国际经济技术合作公司和其他发起人将持有的贵公司1,200万

股股票转让给北京中经四通信息技术发展有限公司（简称“中经四通”），转让后中

经四通成为贵公司第一大股东。1999年至2001年间重庆皇丰实业有限公司（简称“重

庆皇丰”）、上海万浦精细设备经销有限公司（简称“上海万浦”）、上海华岳投资

管理公司（简称“上海华岳”）通过受让法人股分别成为贵公司第二、第三、第四大

股东，上述前四大股东同受德隆国际战略投资有限公司（简称“德隆国际”）控制。

2000年11月，经中国证监会证监公司字[2000]161号文批准，贵公司向社会公众